De plassbesparende
alternativene for maskinbygging
Kontaktorrelé DILAT
Kontaktorer DILMT
ZBT-motorvernsreléer
2
Kompakt, enkelt og fleksibelt:
DILMT-kontaktorer

2 N/O - DILT‐XHI20
4100431
Kan brukes til: DILMT7-DILMT12 DILMT17-DILMT32 DILMT40-DILM65 DILMT80-DILMT95
Type elnr.: Type elnr.: Type elnr.: Type elnr.:
ZBT-relé i bimetall
Strømintervall/A
0,1–0,16 ZBT12–0.16 4301186 - - - - - -
0,16–0,24 ZBT12–0.24 4301190 - - - - - -
0,24–0,4 ZBT12–0.4 4301161 - - - - - -
0,4–0,6 ZBT12–0.6 4301157 - - - - - -
0,6–1 ZBT12-1 4301185 - - - - - -
1–1,6 ZBT12–1,6 4301149 - - - - - -
1,6–2,4 ZBT12–2,4 4301172 - - - - - -
2,4–4 ZBT12-4 4301174 - - - - - -
4–6 ZBT12-6 4301152 - - - - - -
6–10 ZBT12-10 4301147 - - - - - -
9–12 ZBT12-12 4301155 - - - - - -
12–16 - - ZBT32-16 4301159 - - - -
16–24 / 17–25 - - ZBT32-24 4301168 ZBT65-24 4301180 - -
24–32 / 23–32 - - ZBT32-32 4301166 ZBT65-32 4301170 - -
30–40 - - - - ZBT65-40 4301169 - -
37–50 - - - - ZBT65-50 4301188 ZBT95-50 4301177
48–65 - - - - ZBT65-65 4301181 ZBT95-65 4301179
63–80 - - - - - - ZBT95-80 4301184
77–97 - - - - - - ZBT95-97 4301176
6
Mekanisk forrigling, beskyttelseskobling, klemmekapasitet
Kan brukes til Type
elnr.: